
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 58320-2013 z dnia 2013-02-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków 

Budowa targowiska miejskiego w Paczkowie przy ul. Jagiellońskiej. Budowa targowiska miejskiego w Paczkowie 

przy ul. Jagiellońskiej na działkach nr 919/7, 918/36, 918/35, 917 i 921 (ETAP I) obejmuje nast ępujący zakres 

robot: 1)... 

Termin składania ofert: 2013-02-27  

Paczków: Budowa targowiska miejskiego w Paczkowie przy ul. 
Jagiellońskiej 

Numer ogłoszenia: 117308 - 2013; data zamieszczenia: 25.03.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 58320 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, faks 

77 439 02 96. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa targowiska miejskiego w Paczkowie 

przy ul. Jagiellońskiej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Budowa targowiska miejskiego w Paczkowie przy ul. 

Jagiellońskiej. Budowa targowiska miejskiego w Paczkowie przy ul. Jagiellońskiej na działkach nr 919/7, 

918/36, 918/35, 917 i 921 (ETAP I) obejmuje następujący zakres robot: 1) rozprowadzenie energii 

elektrycznej wewnątrz parceli targu - oświetlenie terenu, 2) wykonanie przyłącza wodociągowego z 

istniejącej sieci miejskiej przy krawędzi ulicy Jagiellońskiej, przewiertem pod czaszą jezdni z 

rozprowadzeniem wody wewnątrz terenu, 3) wykonanie przyłączy kanalizacji sanitarnej pod przyszłe 

segmenty usług, handlu i gastronomi oraz WC, 4) wykonanie kanalizacji deszczowej całego terenu, 5) 

wykonanie utwardzeń dróg, placów i chodników z kostki betonowej, 6) budowa stołów handlowych z 

zadaszeniami, 7) budowa pomieszczenia WC, 8) ustawienie pojemników na odpady komunalne, kartony 

Page 1 of 3

2013-03-25http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=117308&rok=20...
 



oraz pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów, 9) sporządzenie i dostarczenie Zamawiającemu 

kompletnej dokumentacji powykonawczej pozwalającej na ocenę prawidłowego wykonania przedmiotu 

umowy, a w szczególności: a) powykonawczą dokumentację projektową - o ile zajdzie taka konieczność, b) 

protokoły badań i sprawdzeń, c) dziennik budowy wraz z oświadczeniem kierownika budowy, d) niezbędne 

świadectwa kontroli jakości oraz atesty na wbudowane materiały, inwentaryzację geodezyjną 

powykonawczą. Wykonawca robót jest zobowiązany do zabezpieczenia i utrzymania terenu robót na 

własny koszt. Wszelkie opłaty związane z budową oraz wykonaniem wszystkich przyłączy ciążą w całości 

na wykonawcy robót. Uwarunkowania szczegółowe: 1) Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot 

zamówienia z zachowaniem należytej staranności, w oparciu o obowiązujące przepisy, zgodnie ze sztuką 

budowlaną i najlepszą praktyką zawodową. 2) Warunki wykonania i odbioru robót budowlanych określone 

zostały w opisach technicznych, dołączonej do SIWZ dokumentacji oraz w przedmiarze robót. 3) Zaleca 

się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie realizacji robót budowlanych i w jego okolicy. W cenie 

oferty należy uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia Jeżeli 

dokumentacja projektowa lub specyfikacja wykonania i odbioru robót budowlanych wskazywałby w 

odniesieniu do niektórych materiałów i urządzeń znaki towarowe lub pochodzenie Zamawiający, zgodnie z 

art. 29 ust. 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z 

późniejszymi zmianami), dopuszcza zastosowanie równoważnych materiałów lub urządzeń innego 

producenta. Wszelkie materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych producentów, określają 

minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać towary, aby spełnić 

wymagania stawiane przez Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu 

zamówienia. Poprzez zapis dotyczący minimalnych wymagań parametrów jakościowych, Zamawiający 

rozumie wymagania towarów zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych 

producentów. Operowanie przykładowymi nazwami producenta, ma jedynie na celu doprecyzowanie 

poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Tak więc posługiwanie się 

nazwami producentów (produktów) ma wyłącznie charakter przykładowy. Zamawiający, przy opisie 

przedmiotu zamówienia, wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt, 

dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych, co 

najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych 

parametrach lub lepszych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.31.61.00-6, 45.23.31.20-6, 45.23.32.60-9, 

45.11.12.00-0, 45.23.21.00-3, 45.33.00.00-9, 45.31.00.00-3, 45.22.33.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

Page 2 of 3

2013-03-25http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=117308&rok=20...
 



projekt/program: Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 

Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007 - 2013 (numer umowy przyznania pomocy 00039-6921-UM0800061/12). 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.03.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 13. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Zakład Usługowo - Handlowy BUDMAR, ul. Chabrów 10/28, 45-221 Opole, kraj/woj. opolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 985924,37 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 705000,00 

Oferta z najniższą ceną: 705000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1072228,10 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2013-03-25http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=117308&rok=20...
 


